
UCHWAŁA NR X/49/2024 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków 
na terenie Gminy Bralin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757 z późn. zm.), Rada Gminy Bralin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla dwóch grup taryfowych dostawców ścieków z terenu Gminy Bralin dopłatę 
do każdego metra sześciennego ścieków, wprowadzanych do kolektora sanitarnego, w wysokości: 

1. GRUPA I (gospodarstwa domowe) – 1,50 zł netto + VAT; 

2. GRUPA II (pozostali odbiorcy) – 1,00 zł netto + VAT. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem wejścia w życie nowej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Bralin na okres 3 lat. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Bralin oraz na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Bralin. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4BD4401-DACA-4CE7-B1CC-C8A7D77A848A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757 z późn. zm.) Rada Gminy Bralin może podjąć 
uchwałę o dopłacie do jednej lub do wszystkich taryfowych grup odbiorców. 
W celu zmniejszenia cen dla odbiorców usług oraz w związku z dużymi kosztami odbioru ścieków, 
skalkulowanymi w taryfie dla zbiorowego odprowadzania ścieków, podjęto uchwałę o dopłacie dla 
wszystkich dostawców ścieków z terenu Gminy Bralin. 
Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4BD4401-DACA-4CE7-B1CC-C8A7D77A848A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/49/2024 RADY GMINY BRALIN  z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


